	Сведения о транспортных средствах Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Вид, марка, модель
	Правообладатель
	гос. знак
	стоимость, тыс. руб.
	инвентарный номер
	год выпуска
	Ограничения в использовании и обременении правами третьих лиц

	1.
	Автомобиль УАЗ-31512
	Администрация Очкуровского сельского поселения
	Т407СН34
	117,3
	000000000003
	2003
	

	2.
	Автомобиль LADA LARGUS
	Администрация Очкуровского сельского поселения
	В603ОТ134
	608,8
	1101031691
	2016
	

	3.
	Прицеп тракторный 2-ПТС 4
	Администрация Очкуровского сельского поселения
	ВК 0724 34
	32,0
	110103153
	1988
	

	4.
	Водораздатчик ВУ-ЗМ
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	178,3
	1101031660
	1990
	



